БАРАЊЕ
за јавен повик за реализација на 
Програмата за намалување на аерозагадувањето за 2019 година

I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ 

НАЗИВ НА БАРАТЕЛОТ:______________________________ 

ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ НА БАРАТЕЛОТ: 
Адреса/седиште: _______________

Телефон / факс: _________________
Е-пошта : ________________________ 

ПОДАТОК ЗА ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА БАРАТЕЛОТ: 

Име и презиме:     __________________________________
Е-пошта : _____________________________________

ПРИЛОЖЕНА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

· Извештај за нивото на PM10 и PM2.5  концентрации за 2018 година  согласно податоците од мерните станици на Државниот автоматски мониторинг систем (доколку има мерна станица);
· Детално разработен проект на амфитеатри, предавални, училници и занимални во кои се изведува наставно научниот процес (вклучувајќи и големина/површина во м2 на амфитеатрите, предавалните, училниците и занималните на државните акредитирани високообразовни установи, средни и основни училишта и градинки во кои се изведува наставно научниот процес)
· Податок за вкупен број на запишани студенти/ученици/деца кои посетуваат настава во државните акредитирани високообразовни установи, средни и основни училишта и градинки, чие седиште е во градовите/општините на територија на Република Северна Македонија, кои имаат високо ниво на аерозагадување.


 ________2019 година              __________МП      

Потпис на подносителот на барањето                                                





